Mpeamet [pyna
buonoruja
MaTemaTmKa
dunsnkKa

BpcTa

buonoruja

P paHUYyCKM je3nK
MaTtemaTuka

dusunka
MaTtemaTuKa
EHrnecku jesumk

CpnCcKK je3nK N KbUKEKOHTPOTHK28.
nucmenn 36.12.20242/12

®paHuUyCcKK je3nk

datym
MHUUMjanH 9. 9. 2024. 3/09
KoHTpo1HM30. 9. 20246/09
KOHTpoAHK2. 10.20241/10
KOHTpONHK15.
CpncKu jesnKk 1 KkbnKennucmeHu 3 18.
CprCKM je3UK U KEbUXKEKOHTPONHK 24,
KOHTPONHM25.
nMcMmeHu 3 28.
TexHuKa n MNpBa rpync KOHTPONHM29.
TexHuka n Jpyra rpynKoHTpoaHu30.
KOHTPOANHK20.
KOHTPONHK25.
nUcmeHn 3 26.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.

Hepesba y iICagpKaj paga

2023/10
2023/10
2024/10
2024/10
2025/10
2025/10
2025/10
2024/11
2025/11
2025/11
2025/11

CprcKu jesnk U Kibuxenucmenn 317, 12, 2024/12

buonoruja
MaTtemaTuka

KOHTPONHK20. 12. 2024/12
nucmenu 3.23.12.2025/12

paguBo 7.pa3pesa

CnnuHocr, Tauka, NpaBa, paBaH

OcumnaTopHO M TanacHo KpeTakbe

JeanHcTso rpahe 1 PpyHKLUMje Kao OCHOBA *KMBOTA
Muncarse cactaBa

UcTopuja je3nKa

Lecons 1,2

CnunyHocT, Tayka, NpaBa, paBaH, J/IMHeapHa jegHauYnHa C:
MMBOTHO 1 pagHO OKpYKere, caobpahaj

MBOTHO 1 pagHO OKpYKeke, caobpahaj

CBeTnocHe nojase

JlnHeapHe jegHauynHe, JInHeapHe HejegHauYMHe ca jeAHO
-Grammar Tenses-Vocabulary-Translation

CuHTarme

Lecons 3,4,5

MNucarwe cactasa

jepoHcTBO rpaheun dyKkHKUMje

JInHeapHe jegHauyMHe U HejegHauunHe, Mprsama



1 jeAHOM HENO3HATOM

M HENMO3HAaTOM



